第５号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

　（あて先）

　公益財団法人名古屋まちづくり公社理事長 様

所在地

名　称

代表者
　　　　　　　　　　　　印

まちづくり活動助成活動実績報告書

　当団体のまちづくり活動の実績状況について、名古屋都市センターまちづくり活動助成金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　助成概要

	助成部門
	地域“魅力”アップ部門　・　“はじめの一歩”部門

	活動名

	助成額
	円

	活動期間
	平成　　　年　　　月　～　平成　　　年　　　月

２　助成対象活動の実績報告
	（１）助成対象活動の目標達成

（活動の目標をどの程度達成できたか、達成できなかったものがあればその理由等）

	（２）助成対象活動の成果（活動による成果、地域に与えた影響、生じた変化等）

	（３）助成対象活動における工夫（活動の目標達成のために工夫した点など）

	（４）助成対象活動の改善点（課題やそれを踏まえた改善などを具体的に）

	（５）助成対象活動の次年度の活動計画（具体的な活動の見通しなど）

	（６）活動を進めるうえで、助成事業について改善を望むこと

※第５号様式は、２ページにおさまるように記入してください。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
PAGE